Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

EMENDA MODIFICATIVA    Nº        / 2023 AO PROJETO DE LEI Nº
188/2023

DISPÕE SOBRE EMENDA MODIFICATIVA
AO PROJETO DE LEI Nº 188/2023.

O Vereador  da  Câmara Municipal  de  Guarapari,  no uso de suas atribuições

legais e regimentais, faz saber que o Plenário da Câmara aprovou a seguinte:

EMENDA:

Art. 1º. Fica MODIFICADO os arts. 1º e 3º do Projeto de Lei nº 188/2023, que passará

a vigorar a seguinte redação:

“Art. 1º.  Fica denominada  Rua das Orquídeas, a atual Rua da
Igreja,  localizada  no  bairro  Tartaruga,  com  as  coordenadas
343707 – 7717899 e as coordenadas 344000 – 7717976, neste
município.”;
“Art.  3º.  Esta  lei  entrará  em vigor  a  partir  de  sua  publicação,
revogando-se a lei nº 4271/2018.”

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do Projeto de Lei nº 188/2023,

não alterados pela presente emenda.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2023.

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão de Redação e Justiça
Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Guarapari – ES – CEP: 29200-260.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 1
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320031003500330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

	​ Legislatura 2021-2024
	​ EMENDA MODIFICATIVA Nº / 2023 AO PROJETO DE LEI Nº 188/2023

		2023-11-27T16:40:48-0300